

Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Avizat CSUD,
 Director CSUD,
 Prof. univ. dr. Acelașu Mirela.....

Avizat ȘD,
 Director Școală doctorală Management
 Prof. univ. d. Ciocoiu Carmen Nadia

Ciocoiu Carmen Nadia

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidat: Conf.univ.dr. ILIE Margareta

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1	(a) Moraru, Andreea-Daniela; Ilie, Margareta ; Sorici, Costin Octavian (b) <i>The mediating role of market orientation in the relationship between entrepreneurial orientation and smes business performance. Evidence from Romania</i> (c) TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS, (d) Vol.16, Issue 2A (e) pages 386-400 (f) 2017 (g) ISSN 1648-4460, (h) WOS: 000418877400005 Document type Article Index JCR: Core Economics Category: Business, Economics (Q4) AIS 2023- 0,170	10	3	0,170 (anul 2023)	1,36
2	(a) Ilie, Margareta ; Moraru, Andreea-Daniela; Ghita-Mitrescu, Silvia (b) <i>The hierarchical determination of customer satisfaction with banking services using an artificial neural network</i> (c) TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS (d) Vol.16, Issue 2A (e) pages 401-420 (f) 2017 (g) ISSN 1648-4460 (h) WOS: 000418877400006 Document type Article Index JCR: Core Economics Category: Business, Economics (Q4) AIS 2023 - 0,170	10	3	0,170 (anul 2023)	1,36
3	(a) Moraru, A.-D., Duhnea, C., Mieilă, M., Ghiță-Mitrescu, S., Ilie, M. , Necula, A.I. (2022) (b) <i>The challenge of banking services development – giving its rightful place to customer satisfaction</i> (c) JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT (d) Volume 23, Issue 3 (e) pages 626-649 (f) 2022 (g) ISSN 1611-1699 (h) WOS:000787169700001 Document type-Article https://doi.org/10.3846/jbem.2022.16442 AIS 2023 - 0,382	10	6	0.382 (anul 2023)	1,91
4	(a) Duhnea, Cristina; Moraru, Andreea-Daniela; Ilie, Constantin; Antohi, Ionut; Ilie, Margareta ; Ghita-Mitrescu, Silvia, 2024. (b) <i>Through the lens of the community: residents' perception on tourists' behavior in constanta city, Romania</i> (c) TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS (d) Volume 23, Issue 1 (e) pages 40-61 (f) 2024 (g) ISSN 1648-4460	10	6	0.170 (anul 2023)	0,85

	(h) WOS:001261511300003 Document type- Article AIS 2023- 0,170				
	TOTAL Punctaj Pi				5,48

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	<p>Ilie Constantin, Ilie Margareta, Melnic, Lucia-Violeta <i>Simulation of the influence of major indices of the results of human activities over the urban population exposure to air pollution by particulate matter</i> Conference: 5th Review of Management and Economic Engineering International Management Conference Location: Tech Univ Cluj Napoca, Cluj Napoca, ROMANIA Date: SEP 22-24, 2016 Sponsor(s): Romanian Managers & Econ Engrn Assoc; Tech Univ Cluj Napoca; Asociatia Conducatorilor Activitati Doctorat Excelenta Managementul Ingineria Afacerilor FROM MANAGEMENT OF CRISIS TO MANAGEMENT IN A TIME OF CRISIS Book Series: Review of Management and Economic Engineering International Management Conference Pages: 290-295 Published: 2016 ISSN: 2247-8639</p>	<p>Xia, M; Ouyang, XZ ; Wang, XQ ; Shen, XY ; Zhan, Y <i>Occupational exposure assessment of phthalate esters in indoor and outdoor microenvironments</i> https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S100107421732764X</p> <p>JOURNAL OF ENVIRONMENTAL SCIENCES Volume: 72 Pages: 75-88 DOI: 10.1016/j.jes.2017.12.013 Accession Number: WOS:000447275300008 Published: OCT 2018 Document Type:Article</p>	Q2	ENVIRONMEN TAL SCIENCES	0,997	0.75
2	<p>Ilie, Margareta; Moraru, Andreea-Daniela; Ghita-Mitrescu, Silvia <i>The hierarchical determination of customer satisfaction with banking services using an artificial neural network</i> TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS Volume: 16 Issue: 2A Pages: 401-420 Published: 2017 ISSN: 1648-4460</p>	<p>Ilie C, Ploae, C, Melnic, LV ; Cotrumba, MR ; Gurau, AM ; Alexandra, C. <i>Sustainability through the Use of Modern Simulation Methods Applied Artificial Intelligence</i> SUSTAINABILITY http://apps.webofknowledge.com.am.e-nformation.ro/fullrecord.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=D5XaeXlPiiPnE1UY5m8&page=1&doc=1 Volume: 11 Issue:8 Article Number: 2384 2019 ISSN: 2071-1050 WOS:000467752200197 Document Type:Article</p>	Q3	ENVIRONMEN TAL SCIENCES	0,533	0,5

3	<p>Ilie, Margareta; Moraru, Andreea-Daniela; Ghita-Mitrescu, Silvia <u><i>The hierarchical determination of customer satisfaction with banking services using an artificial neural network</i></u> TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS Volume: 16 Issue: 2A Pages: 401-420 Published: 2017 ISSN: 1648-4460</p>	<p>Hentzen, JK (Hentzen, Janin Karoli), Hoffmann, A (Hoffmann, Arvid); Dolan, R (Dolan, Rebecca); Pala, E (Pala, Erol) <u><i>Artificial intelligence in customer-facing financial services: a systematic literature review and agenda for future research</i></u> INTERNATIONAL JOURNAL OF BANK MARKETING Volume40 Issue6 40 (6), pages.1299-1336 2022 Special IssueSI ISSN: 0265-2323 DOI10.1108/IJBM-09-2021-0417 WOS:000722549100001 Document Type Review</p>	Q2	BUSINESS	0,809	0,75
4	<p>Ilie, Margareta; Moraru, Andreea-Daniela; Ghita-Mitrescu, Silvia <u><i>The hierarchical determination of customer satisfaction with banking services using an artificial neural network</i></u> TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS Volume: 16 Issue: 2A Pages: 401-420 Published: 2017 ISSN: 1648-4460</p>	<p>Miguel, I (Miguel, Isabel); Coelho, A (Coelho, Arnaldo); Bairrada, CM (Bairrada, Cristela Maia) <u><i>Modelling Attitude towards Consumption of Vegan Products</i></u> SUSTAINABILITY Volume13 Issue1 17 pages 2021 ISSN: 2071-1050 DOI10.3390/su13010009 WOS:000606351400001 Document Type Article</p>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,533	0,5
5	<p>Moraru, Andreea-Daniela; Ilie, Margareta; Sorici, Costin Octavian <u><i>The mediating role of market orientation in the relationship between entrepreneurial orientation and smes business performance. Evidence from Romania</i></u> TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS, Vol.16, 2A,pag.386-400, ISSN 1648-4460, WOS 000418877400005, Document type Article, Index JCR: Core Economics</p>	<p>Firoiu, D (Firoiu, Daniela); Ionescu, GH (Ionescu, George H.); Cismas, LM (Cismas, Laura Mariana); Vochita, L (Vochita, Luminita); Cojocaru, TM (Cojocaru, Teodor Marian); Bratu, RS (Bratu, Raducu-Stefan) <u><i>Can Europe Reach Its Environmental</i></u></p>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,533	0,5

	<p>Category: Business, Economics (Q4) http://www.transformations.knf.vu.lt/41a/article/farm http://apps.webofknowledge.com.am.e-nformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=18&SID=C6R71KPV64bihGZ2iRP&page=1&doc=1</p>	<p><u>Sustainability Targets by 2030? A Critical Mid-Term Assessment of the Implementation of the 2030 Agenda</u> SUSTAINABILITY Volumul 15 Issue 24 2023 ISSN 2071-1050 DOI 10.3390/su152416650 Document Type Article</p> <p>WOS:00113078970001</p>				
6	<p>Moraru, A.-D., Duhnea, C., Mieiă, M., Ghiță-Mitrescu, S., Ilie, M., Necula, A.I. (2022) The challenge of banking services development - giving its rightful place to customer satisfaction Journal of Business Economics and Management, 23(3), 626-649, WOS:000787169700001; https://doi.org/10.3846/jbem.2022.16442</p>	<p>K.A. Aivaz, I. Munteanu, M.I. Rus, A. Chiriac (Matei), F. Leta (Mihai) Clarifying the impact of sanctions on financial indicators in transports. An empirical comparative analysis using the discriminant model TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS 22 (3A), pages.933-953, 2023 ISSN: 1648-4460 WOS:001169377100021 Document type Article</p>	Q4	BUSINESS	0,170	0,25
	TOTAL Punctaj C					3,25

Director de proiect/membru la granturile de cercetare:Nu este cazul

Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
CNATDCU	
S ≥ 4	8,73
P ≥ 2	5,48
C ≥ 1,2.	3,25

19.02.2025

Conf.univ.dr. Margareta ILIE

